Secretaria de Administração e Planejamento. 

3.2. A equipe de Planejamento é composta pelos seguintes agentes públicos: Senhora MARIA KEILA 

CAETANO, lotada na Ouvidoria e Controladoria Geral do Município; Pela Senhora ANA PAULA 

GUILHERME ALCANTARA, lotada na R$ 147.600,00 (cento e quarenta e sete mil, seiscentos), Pela 

Senhora CLEIDIANE NASCIMENTO SOUSA, lotada na R$ 147.600,00 (cento e quarenta e sete mil, 

seiscentos) conforme portaria anexada aos autos do processo.  

4. DA DESCRIÇÃO DA(S) NECESSIDADE(S) DA CONTRATAÇÃO 

A abertura de processo  de contratação de empresa especializada para concessão de licença de 

uso de software (contabilidade pública, folha de pagamento, tesouraria, patrimônio, almoxarifado,

[...]

Todavia, esclarecemos que a Aquisição/contratação tem previsão na Lei Orçamentária Anual Vigente, 

conforme se demostrado na própria LOA e nos autos do Procedimento Licitatório, conforme rubrica 

orçamentária, informado abaixo: 

06.01.0412200052.011- Manutenção das atividades da R$ 147.600,00 (cento e quarenta e sete mil, 

seiscentos) 3.3.90.39.00- Outros Serviços Terceiros- Pessoa Juridica. Recurso Próprio. 

15. DO PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO 

15.1. As empresas licitantes deverão atender todas as capacidades e competências estabelecidas no 

instrumento convocatório para a efetiva participação no certame, evitando assim que empresas sem a